CURVA 90° - 90° ELBOW - COUDE À 90°
Cod. / Code / Réf. Ø H H1 D
MPGC80/90 *80 178 277 222
MPGC100/90 *100 198 293 238
MPGC120/90 *120 213 307 252
MPGC130/90 *130 227 321 266
MPGC140/90 *140 236 329 274
MPGC150/90 *150 246 339 284
MPGC180/90 180 276 369 314
MPGC200/90 200 300 402 347
MPGC220/90 220 327 431 376
MPGC250/90 250 340 441 386
Dal Ø 80 al Ø 200 Sp. 0,4 mm - From Ø 80 to Ø 200 th. 0,4 mm - Du Ø 80 jusqu’au Ø 200 ép. 0,4 mm
* Guarnizione inclusa / Gasket included / Joint d’étanchéité compris